FITTING INSTRUCTIONS, INSTRUCTIONS DE MONTAGE,

EINBAUANLEITUNG, ISTRUZIONI DI MONTAGGIO,
INSTRUCCIONES DE MOTAJE, EuikRBHE

Pedal Kit, Kit de pedale, Kit Pedalerie, Kit Pedale,
XF Kit de Pedales

E97443

. J
Contents of Kit Contenu du kit Contenuto del kit Contenido del kit
1. Accelerator Plate 1. Plateau d'accélérateur 1. Piastra dell'acceleratore 1. Plato del acelerador
2. Accelerator Moulding 2. Moulure d'accélérateur 2. Modanatura dell'acceleratore 2. Moldura del acelerador
3. Brake Plate 3. Plateau de frein 3. Piastra del freno 3. Plato del freno

4. Brake Moulding 4. Moulure de frein 4. Modanatura delfreno 4. Moldura del freno

5. M4 Screw 5. Vis M4 5. Vite M4 5. Tornillo M4

6. Washer 6. Rondelle 6. Rondella 6. Arandela
Lieferumfang des Service-Kits Fv AR

1. Gaspedalplatte 1. 778V 7L—h

2. Gaspedal-Formteil 2. 7RIV B—=)VT 4T

3. Bremspedalplatte 3. 7L—%F JL—bh

4. Bremspedal-Formteil 4. 7L —F )T F

5. M4-Schraube 5.M4 A7) 2—

6. Scheibe 6. vy

8X23-2D106-AB
(my | 2008.25 ) ((Partvo.|  €2Z 11156 )




\ - ,
\\\W\ |

N\
N\ 4

\ard n
M
«

@dv/

| ol 2\ — \\\\\\\\\

LW

s |

8X23-2D106-AB
(my | 2008.25 ) ((Partno.|  €2Z 11156 )

f5 S /U




FITTING INSTRUCTIONS, INSTRUCTIONS DE MONTAGE,
EINBAUANLEITUNG, ISTRUZIONI DI MONTAGGIO,

INSTRUCCIONES DE MOTAJE, EuikRBHE

XF Pedal Kit, Kit de pédale, Kit Pedalerie, Kit Pedale,
Kit de Pedales

E97451

E97452
.

= I

W

E974
\79 53

8X23-2D106-AB

(my | 2008.25 ) ((Partvo.| €22 11156 )




